ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO - 

PLANTONISTA DIURNO 
4 R$ 2.538,60 R$ 2.697,01 R$ 2.855,16 

ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO - 

PLANTONISTA NOTURNO 
4 R$ 2.538,60 R$ 2.697,01 R$ 2.855,16 

Com os fatos indicados acima, o valor total do contrato passará para 

R$ 38.134.702,02 (trinta e oito milhões, cento e trinta e quatro mil, setecentos e dois 

reais e dois centavos), conforme anexo. 

Dessa forma, o valor da garantia prevista na Cláusula Décima Nona 

do Contrato n. 2021/147.0 passa para R$ 1.906.735,10 (um milhão, novecentos e 

seis mil, setecentos e trinta e cinco reais e dez centavos), devendo assim ser 

complementada em R$ 100.134,71 (cem mil, cento e trinta e quatro reais e setenta 

e um centavos). 

Por oportuno, informa-se que o prazo para prestar o endosso à 

garantia contratual é de até 15 (quinze) dias, contados da data da entrega da via desta 

apostila e só poderá ser levantada ao final da vigência contratual.